
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                         м. Лебедин                                               № 210 
 

Про вибуття дитини із сім’ї 

патронатного вихователя 
 

Керуючись підпунктом 2
1
 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 252-256 Сімейного кодексу України, 

пунктами 30, 31 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного 

вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 р. 

№ 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 

дитиною», на підставі наказу відділу «Служба у справах дітей» Чернеччинської 

сільської ради Охтирського району Сумської області від 12.06.2025 № 19-ОД 

«Про тимчасове влаштування неповнолітньої дитини ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ у прийомну сім’ю ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ», виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Вивести неповнолітнього ХХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх 

року народження, із сім’ї патронатного вихователя ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ 

з 13.06.2025. 

2. Передати ХХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ прийомній матері ХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХХ. 

3. Припинити дію договору від 24.03.2025 між виконавчим комітетом 

Лебединської міської ради та патронатним вихователем ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ «Про патронат над неповнолітнім ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, 

хх.хх.хххх року народження». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


